
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 34 / 2012 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia 27 czerwca 2012 roku 

 
w sprawie: zmiany w regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy i Miasta   

       w Gryfowie Śląskim 
 

Na podstawie art. 33, ust 2 ustawy z dnia 08 marca1990 r. o samorządnie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Likwiduje się stanowisko Operatora Straży Miejskiej – maszynista – operator 
urządzeń nadawczych i telekomunikacyjnych. 
 

§ 2 
 
W załączniku nr 3 do regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta w 
Gryfowie Śląskim nadanego Zarządzeniem nr 11/07 z dnia 23 stycznia 2007 roku z 
późniejszymi zmianami – schemat organizacyjny Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie 
Śląskim – wprowadza się następującą zmianę: 
- w kolumnie – Komendant Straży Miejskiej – skreśla się ramkę o treści: „operator 
Straży Miejskiej”. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Stanowisko Operatora Straży Miejskiej likwiduje się ze względów finansowych. 
 
 


